
Палто / Jacket
Панталони / Pants
Елек / Vest
Кошула / Shirt
Мантил / Rain coat
Долг капут / Long coat
Краток капут / Short coat
Детски капут / Child coat
Јакна / Sport jacket
Монтка / Feather jacket
Детска монтка / Child feather jacket
Елек од монтка / Vest feather jacket
Сукња кратка / Short skirt
Сукња долга / Long skirt
Сукња плисе / Skirt pleated
Фустан / Dress
Џемпер / Sweater
Волнена блуза / Woolen sweater
Памучна блуза / Cotton blouse
Венчаница / Wedding dress
Детска венчаница / Child wedding dress
Ташна / Hand bag

Машко одело / Man suit

Женско одело / Lady suit

Хемиско чистење
Dry Cleaning

Ценовник                             Price List

тел/tel: 02/ 306 96 56



Креветски чаршав обичен / Bed Sheet
Креветски чаршав дупли / Bed Sheet (Double)
Јоргански чаршав обичен / Quilt Sheet
Јоргански чаршав дупли / Quilt Sheet (Double)
Навлака за перница / Pillow Case
Ќебе единечно / Blanket
Ќебе дупло / Blanket (Double)
Јорган единечен / Quilt
Јорган дупли / Quilt (Double)
Перница / Pillow
Асталски чаршав / Table Sheet
Надчаршав / Over Table Sheet
Салфета / Serviette
Завеса m2 / Curtain m2
Пешкир / Towel
Kpпa / Clout
Бањарка / Bath Robe
Фротирски прекривач / Counterpane
Навлака за фотеља / Chair Cover
Навлака за двосед/тросед / Lounge Cover
Панталони / Trousers
Блуза / Blouse
Маица / T-Shirt
Маица без ракави / Vest
Фармерки / Jeans
Кошула / Shirt
Долен веш / Underwear
Чорапи / Socks

тел/tel: 02/ 306 96 56

Ценовник                             Price List

Водено перењеВодено перење
Washing & CleaningWashing & Cleaning

Водено перење
Washing & Cleaning

350
300-500
400-600

250
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